PAGE
2

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран труда»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 4 августа 2005 г. № 62 «О присвоении звания «Ветеран труда» гражданам, проживающим на территории Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 сентября 2005 г. № 226 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда» и выдачи удостоверения ветерана труда» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 20 марта 2006 г. № 54, от 24 августа 2006 г. № 215, от
20 декабря 2006 г. № 317, от 29 марта 2007 г. № 47, от 10 августа 2007 г. № 193, от 26 октября 2007 г. № 276, от 13 декабря 2007 г. № 328, от 28 марта 2008 г.
№ 86, от 24 апреля 2008 г. № 112, от 25 июля 2008 г. № 217, от 23 октября 2008 г. № 313, от 30 марта 2009 г. № 99, от 24 июля 2009 г. № 239) Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда» гражданам по следующему списку:

Алатырский район

	Титова
	Любовь
	Фёдоровна

	Чевакин
	Александр
	Иванович

Аликовский район

	Ефимова
	Нина
	Ефимовна

	Сорокин
	Виталий
	Иванович

Батыревский  район

	Алексеев
	Николай
	Степанович

	Баранова
	Людмила
	Семеновна

	Бородкина
	Галина
	Ивановна

	Закиров
	Сейфулла
	Шейдуллович

	Ибетов
	Небиулла
	Халиуллович

	Изванов
	Геннадий
	Андреевич

	Краснова
	Людмила
	Николаевна

	Лялина
	Нина
	Васильевна

	Матюшкина
	Нина
	Алексеевна

	Мухамедшин
	Рифкат
	Ахатович

	Никитин
	Александр
	Иванович

	Скворцова
	Галина
	Антоновна

	Суворов
	Николай
	Димитриевич

	Сыразетдинов
	Алимзян
	Шарифзянович

	Теллина
	Анна
	Филипповна

	Тетин
	Леонид
	Алексеевич

	Хакимов
	Дамир
	Нуруллович

Вурнарский район

	Евграфов
	Геннадий
	Ильич

	Егорова
	Галина
	Николаевна

	Осипов
	Петр
	Николаевич

	Степанов
	Анатолий
	Васильевич

	Сухарев
	Вячеслав
	Терентьевич

Ибресинский район

	Григорьева
	Зоя
	Алексеевна

	Иванов
	Владимир
	Иванович

Канашский район

	Георгиев
	Владимир
	Георгиевич

	Мальцев
	Петр
	Митрофанович

	Парамонова
	Ольга
	Васильевна

	Сергеев
	Иван
	Сергеевич

	Сотникова
	Мария
	Ивановна

Красноармейский район

	Никифорова
	Ольга
	Яковлевна

	Сорокин
	Сергей
	Григорьевич

Моргаушский район

	Васюхин
	Алексей
	Иванович

	Ковалева
	Людмила
	Степановна

	Колбасов
	Виктор
	Корнилович

	Краснова
	Юлия
	Александровна

	Лоцманова
	Лидия
	Львовна

	Мешков
	Александр
	Григорьевич

	Павлова
	Людмила
	Никифоровна

	Смирнова
	Аполинария
	Ильинична

Цивильский район

	Архипова
	Рона
	Андреевна

	Евдокимов
	Николай
	Федорович

	Иванова
	Васелиса
	Ивановна

	Матлаева
	Елена
	Михайловна

	Михайлова
	Надежда
	Михайловна

	Пальтова
	Маргарита
	Павловна

Чебоксарский район

	Афанасьева
	Валентина
	Михайловна

	Григорьева
	Руфа
	Аверкьевна

	Кузьмин
	Валерий
	Иванович

	Мякинин
	Геннадий
	Николаевич

	Петрова
	Зинаида
	Николаевна

Шемуршинский район

	Гайфуллин
	Хамит
	Мансурович

Ядринский район

	Белов
	Николай
	Семенович

	Егоров
	Иван
	Ильич

	Кудряшов
	Борис
	Викторович

	Кузьмина
	Татьяна
	Васильевна

	Прокопьева
	Ираида
	Степановна

Яльчикский район

	Выйгетов
	Анатолий
	Никандрович

	Панкратова
	Лидия
	Мефодьиевна

	Перепёлкин
	Николай
	Федорович

Янтиковский район

	Маковей
	Галина
	Матвеевна

	Якушев
	Степан
	Яковлевич

г. Алатырь

	Абрашкина
	Мария
	Яковлевна

	Гогин
	Николай
	Александрович

	Данилов
	Иван
	Николаевич

	Данилова
	Татьяна
	Григорьевна

	Кирюхин
	Николай
	Федорович

	Кокуркин
	Алексей
	Александрович

	Комарова
	Любовь
	Ивановна

	Куршин
	Юрий
	Константинович

	Минейкин
	Валентин
	Иванович

	Михеев
	Иван
	Васильевич

	Мишина
	Лидия
	Александровна

	Смолькин
	Виктор
	Иванович

	Соболев
	Владимир
	Анатольевич

	Тархановская
	Вера
	Алексеевна

	Тупилина
	Наталья
	Михайловна

	Шелгунов
	Алексей
	Васильевич

	Шишкова
	Татьяна
	Владимировна

г. Канаш

	Анин
	Виктор
	Александрович

	Башкиров
	Александр
	Александрович

	Верьялов
	Валерий
	Васильевич

	Воробьева
	Галина
	Петровна

	Лукина
	Елена
	Петровна

	Петрова
	Альбина
	Семеновна

	Потапов
	Виталий
	Степанович

г. Новочебоксарск

	Андреева
	Елена
	Никоноровна

	Васильева
	Людмила
	Алексеевна

	Данилин
	Александр
	Владимирович

	Иванов
	Петр
	Семенович

	Калинина
	Мария
	Ивановна

	Капустин
	Анатолий
	Михайлович

	Кошкина
	Ксения
	Нестеровна

	Макаренко
	Валентина
	Дмитриевна

	Мальчугина
	Ирина
	Валерьевна

	Микина
	Валентина
	Васильевна

	Милюхина
	Надежда
	Федоровна

	Митина
	Алевтина
	Александровна

	Сарбаш
	Людмила
	Николаевна

	Скворцов
	Олег
	Павлович

	Яковлев
	Владимир
	Петрович

г. Чебоксары

Калининский район

	Александрова
	Алевтина
	Николаевна

	Алексеев
	Николай
	Алексеевич

	Алексеева
	Валентина
	Димитриевна

	Аркадьева
	Валентина
	Васильевна

	Блинова
	Наталья
	Николаевна

	Васильев
	Николай
	Иванович

	Герасимова
	Валентина
	Михайловна

	Егорова
	Людмила
	Денисовна

	Иванов
	Илья
	Васильевич

	Иванов
	Николай
	Викторович

	Идрисова
	Ильсия
	Сабировна

	Кузьмин
	Владимир
	Георгиевич

	Лазарев
	Сергей
	Александрович

	Лоскутов
	Николай
	Васильевич

	Матвеев
	Николай
	Лаврентьевич

	Низов
	Анатолий
	Николаевич

	Потапова
	Раиса
	Ивановна

	Прокопьев
	Николай
	Иванович

	Прокопьева
	Мария
	Николаевна

	Сергеева
	Елизавета
	Ильинична

	Серикова
	Светлана
	Федоровна

	Смолин
	Виктор
	Степанович

	Стаховская
	Вера
	Ивановна

	Тимукова
	Галина
	Яковлевна

	Тихонов
	Сергей
	Петрович

	Тихонова
	Маргарита
	Феофановна

	Трифонова
	Людмила
	Даниловна

	Тюлькова
	Вера
	Кирилловна

	Удифанова
	Мария
	Сергеевна

	Упорова
	Зоя
	Николаевна

	Фомин
	Геннадий
	Глебович

	Черногубова
	Ирина
	Леонидовна

	Щукин
	Владислав
	Иванович

	Эливанова
	Людмила
	Валентиновна

	Яковлев
	Леонид
	Геннадьевич

Ленинский район

	Александров
	Петр
	Александрович

	Алексеева
	Надежда
	Николаевна

	Беспалов
	Анатолий
	Михайлович

	Васильев
	Александр
	Петрович

	Виноградов
	Юрий
	Владимирович

	Глухов
	Александр
	Павлович

	Горшков
	Владимир
	Александрович

	Григорьева
	Елена
	Александровна

	Деревенский
	Николай
	Александрович

	Иванова
	Галина
	Порфирьевна

	Кириллова
	Раиса
	Георгиевна

	Клементьева
	Антонина
	Ивановна

	Куяров
	Владимир
	Николаевич

	Лазарева
	Любовь
	Филаретовна

	Михайлова
	Зоя
	Леонидовна

	Павлов
	Владимир
	Вениаминович

	Пальцева
	Татьяна
	Александровна

	Поверенов
	Валерий
	Юрьевич

	Пульхеровский
	Анатолий
	Николаевич

	Соколова
	Валентина
	Ивановна

	Тимонина
	Наталья
	Викторовна

	Угасина
	Ольга
	Федоровна

	Федимиров
	Юрий
	Анатолиевич

	Чумерина
	Людмила
	Александровна

	Янилкина
	Римма
	Ивановна

Московский район

	Андреев
	Леонид
	Спиридонович

	Андреев
	Юрий
	Аркадьевич

	Бодрова
	Людмила
	Михайловна

	Боровкова
	Надежда
	Михайловна

	Владимирова
	Генриета
	Владимировна

	Гришаева
	Зоя
	Валентиновна

	Данилова
	Надежда
	Ивановна

	Дмитриев
	Василий
	Петрович

	Дмитров
	Николай
	Васильевич

	Зайцев
	Николай
	Николаевич

	Зверева
	Зоя
	Владимировна

	Ильина
	Алевтина
	Рудольфовна

	Ильина
	Римма
	Александровна

	Ильичёва
	Зоя
	Ивановна

	Канаков
	Владимир
	Сергеевич

	Коробейников
	Николай
	Михайлович

	Крицкая
	Любовь
	Васильевна

	Крымский
	Владимир
	Александрович

	Кудрина
	Мария
	Александровна

	Кузьмичев
	Александр
	Иванович

	Марков
	Славий
	Маркович

	Московкина
	Зоя
	Федоровна

	Остроносова
	Нина
	Севастьяновна

	Петров
	Валерьян
	Петрович

	Петров
	Николай
	Григорьевич

	Покровская
	Евгения
	Георгиевна

	Савельев
	Вячеслав
	Михайлович

	Сорокина
	Валентина
	Дмитриевна

	Степанов
	Александр
	Иванович

	Тарасов
	Николай
	Арсентьевич

	Тимофеева
	Валентина
	Витальевна

	Токсубаев
	Владимир
	Петрович

	Федосеев
	Олег
	Михайлович

	Чуркин
	Сергей
	Николаевич

	Яковлева
	Валентина
	Ивановна

г. Шумерля

	Аслабаев
	Леонтий
	Валерьевич

	Захарова
	Надежда
	Григорьевна

	Калентьева
	Людмила
	Геннадьевна

	Макаров
	Николай
	Васильевич

	Милин
	Владимир
	Алексеевич

	Мольков
	Иван
	Александрович

	Мохнев
	Петр
	Александрович

	Петрова
	Юлия
	Вячеславовна

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

266

13.08.2009

266

13.08.2009